روزنامہ جنگ راولپنڈی

THE DAILY JANG RAWALPINDI

پبلشرز نمبر NPR-002

قومی نمبر 59624445

ٹیکس نمبر 5962445

پانی میر خلیل الرحمن

نمبر 236

چاند 63

اتوار 20 محرم الحرام 1443ھ 29 اگست 2021ء 14 مہا دروں 2078 ب

معیشت کو ڈیجیٹلائز کرنے سے آسانیاں ہوسکتی ہیں، صدر عارف علوی

ٹیکسیشن کا نظام منصفانہ ہونا چاہئے، خطاب، نوجوانوں اخلاقیات کو فروغ دینے کی ضرورت ہے، وفد سے گفتگو

اسلام آباد (نمائندہ خصوصی) صدر مملکت ڈاکٹر عارف علوی نے کہا ہے کہ ٹیکسیشن کا نظام منصفانہ ہونا چاہئے، وفاقی محتسب جیسے اداروں کے بارے میں عوام میں آگاہی کی ضرورت ہے، محتسب کے

بہترین جہاد جابر سلطان کے سامنے کھڑا کہتا ہے۔ (حدیث رسول اللہ صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم)

نوائے وقت

لاہور۔ راولپنڈی / اسلام آباد۔ ملتان۔ کراچی۔ کوئٹہ۔ گواہر

اتوار 20 محرم الحرام 1443ھ 29 اگست 2021ء مسلسل اشاعت کے 81 سال

مختب ادارے عوام کے نمائندہ، ٹیکسیشن کا نظام منصفانہ ہونا چاہئے، صدر علوی

ریاست کا کردار فلاحی ہو تو عوام خیرات اور زکوٰۃ کی طرح ٹیکس دیتے ہوئے فخر محسوس کریں گے
اسلام آباد (نمائندہ خصوصی) صدر مملکت ڈاکٹر ہونا چاہئے، وفاقی مختب جیسے اداروں کے بارے
عارف علوی نے کہا ہے کہ ٹیکسیشن کا نظام منصفانہ میں عوام میں آگاہی کی صفحہ 7 پر بتیہ نمبر 30

انہوں
نے کہا کہ جس طرح ہم خیرات کرنے پر فخر کرتے ہیں
اگر ریاست کا کردار فلاحی ہو تو اسی طرح ہم ٹیکس کی
ادائیگی پر بھی فخر کریں گے۔

DAILY DUNYA ISLAMABAD www.dunya.com.pk

بانی ابراہیم
میاں عامر محمود

روزنامہ دنیا

اسلام آباد

جلد نمبر 27 اتوار، 20 محرم الحرام 1443ھ 29 اگست 2021ء 14 مہادوں 2078 پ شمارہ 175

فون نمبر: 051-2891830 فیکس نمبر 051-2891814 صفحات 32 قیمت 30 روپے

SUNDAY, AUGUST 29, 2021

ٹیکسیشن کا نظام منصفانہ ہونا چاہئے، صدر علوی

ریاست کا کردار فلاحی ہو تو عوام خیرات اور زکوٰۃ کی طرح ٹیکس دیتے ہوئے فخر محسوس کریں گے